

	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Chiffre d'affaires	139.117	182.926	184.610	186.311	188.028	189.762	191.513
Abonnements tout en un	27.300	27.870	28.550	29.230	29.910	30.590	31.270
Abonnements d'atterrissage	0	0	0	0	0	0	0
Redevances d'atterrissage	2.600	2.800	3.000	3.200	3.400	3.600	3.800
Redevances stationnement	0	0	0	0	0	0	0
Redevance passagers	0	0	0	0	0	0	0
Ventes carburant	69.773	112.023	112.023	112.023	112.023	112.023	112.023
Concessions commerciales	39.444	40.233	41.038	41.858	42.695	43.549	44.420
Approvisionnements carburant	61.400	98.580	98.580	98.580	98.580	98.580	98.580
Variations de stock	22.576						
Services et biens divers	75.019	70.216	68.418	69.786	71.182	72.606	74.058
Marge brute	-19.879	14.130	17.612	17.945	18.266	18.576	18.875
Rémunérations et charges sociales	0	0	0	0	0	0	0
Autres produits d'exploitation	0	0	0	0	0	0	0
Autres charges d'exploitation	1.000	1.020	1.040	1.061	1.082	1.104	1.126
EBITDA	-20.879	13.110	16.572	16.883	17.184	17.472	17.749
Amortissements	1.667	5.667	5.667	4.000	4.000	4.000	4.000
Réductions de valeurs							
Provisions pour risques et charges							
Redevance SOWAER	0	2.622	3.314	3.377	3.437	3.494	3.550
Bénéfice d'exploitation	-22.545	4.821	7.591	9.507	9.747	9.978	10.199
Produits financiers							
Charges financières	785	801	817	833	850	867	884
Intérêts sur emprunts	0	0	0	0	0	0	0
Frais divers	785	801	817	833	850	867	884
Résultat courant avant impôts	-23.331	4.020	6.774	8.673	8.897	9.111	9.315
Produits exceptionnels							
Charges exceptionnelles	0	0	0	0	0	0	0
Résultat avant impôts	-23.331	4.020	6.774	8.673	8.897	9.111	9.315
Impôt sur le résultat	0	1.005	1.693	2.168	2.224	2.278	2.329
Résultat de l'exercice	-23.331	3.015	5.080	6.505	6.673	6.833	6.986

	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Actifs immobilisés	3.483	77.817	72.150	68.150	64.150	60.150	56.150
Frais d'établissement							
Immobilisations incorporelles	3.333	1.667	0	0	0	0	0
Immobilisations corporelles	0	76.000	72.000	68.000	64.000	60.000	56.000
Terrains et construction	0	28.500	27.000	25.500	24.000	22.500	21.000
Installations, machines et outillage	0	47.500	45.000	42.500	40.000	37.500	35.000
Mobilier et matériel roulant	0	0	0	0	0	0	0
Locations financement		0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles							
Immobilisations en cours							
Immobilisations financières	150	150	150	150	150	150	150
Actifs circulants	84.554	56.939	68.225	79.319	90.164	101.169	112.327
Créances à plus d'un an							
Créances commerciales							
Autres créances							
Stocks et commandes en cours	20.467	32.860	32.860	32.860	32.860	32.860	32.860
Stocks	20.467	32.860	32.860	32.860	32.860	32.860	32.860
Commandes en cours d'exécution							
Créances à un an au plus	11.593	15.244	15.384	15.526	15.669	15.814	15.959
Créances commerciales	11.593	15.244	15.384	15.526	15.669	15.814	15.959
Autres créances							
Placements de trésorerie							
Valeurs disponibles	50.161	6.455	17.552	28.456	39.108	49.918	60.879
Comptes de régularisation	2.334	2.381	2.428	2.477	2.527	2.577	2.629
Total de l'Actif	88.038	134.756	140.375	147.469	154.314	161.319	168.477

	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Capitaux propres	76.669	119.685	124.765	131.270	137.943	144.776	151.762
Capital	100.000	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000
Primes d'émission							
Plus values de réévaluation							
Réserves	0	151	405	730	1.064	1.405	1.755
Réserve légale	0	151	405	730	1.064	1.405	1.755
Réserves indisponibles							
Réserves immunisées							
Réserves disponibles							
Résultat reporté	-23.331	-20.466	-15.640	-9.460	-3.121	3.370	10.007
Subsides en capital							
Provisions et impôts différés							
Provisions							
Impôts différés							
Dettes	11.368	15.071	15.610	16.199	16.371	16.543	16.715
Dettes à plus d'un an	0	0	0	0	0	0	0
Dettes financières	0	0	0	0	0	0	0
Emprunt bancaire			0	0	0	0	0
Leasings		0	0	0	0	0	0
Dettes commerciales							
Comptes reçus sur commandes							
Autres dettes							
Dettes à un an au plus	11.368	15.071	15.610	16.199	16.371	16.543	16.715
Dettes à plus d'un an éch. dans l'année	0	0	0	0	0	0	0
Dettes financières	0	0	0	0	0	0	0
Dettes commerciales	11.368	14.066	13.917	14.031	14.147	14.265	14.386
Comptes reçus sur commandes							
Dettes fiscales, salariales et sociales	0	1.005	1.693	2.168	2.224	2.278	2.329
Impôts	0	1.005	1.693	2.168	2.224	2.278	2.329
Dettes sociales et salariales							
Autres dettes							
Comptes de régularisation							
Total du Passif	88.038	134.756	140.375	147.469	154.314	161.319	168.477

	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Ressources							
Cash flow	-21.664	8.682	10.747	10.505	10.673	10.833	10.986
Cession ou réduction d'éléments de l'actif immobilisé							
Cession d'immobilisation							
Réduction d'immobilisations financières							
Augmentation de capital	100.000	40.000					
Nouveaux emprunts		0					
Total	78.336	48.682	10.747	10.505	10.673	10.833	10.986
Emplois							
Distribution de dividendes							
Investissements	5.000	80.000	0	0	0	0	0
Immobilisations financières	150						
Remboursement de dettes	0	0	0	0	0	0	0
Augmentation du BFR	23.026	12.388	-351	-399	20	23	25
Total	28.176	92.388	-351	-399	20	23	25
Variation de trésorerie	50.161	-43.706	11.098	10.904	10.652	10.810	10.961
Trésorerie nette	50.161	6.455	17.552	28.456	39.108	49.918	60.879